I N D E X.

- Concilia generalia errare contingit. c.26.f.119
Concilia generalia quomodo sunt suscipienda.
c.26.f.122.
Confessio auricularis quare non est obligatoria.
c.10.f.22.23.c.23 f.106.107.
Confessio auricularis quomodo est utilis. c.53.f.332.
Confessio laico uiri quomodo fieri potest. ibid.
Confessio quandocunq; peccatorum est facienda.
ibidem.
Confessionem auricularem quis inuenit. c.10f.22.
23.
Confessionem auricularem ubi quidam fundant.
cap.53 fol.330.
Confidentia à Deo per quod perditur. cap. 44.
fol. 264.
Confirmatio Episcoporum quale habet fundamen-
tum. c. 30. fol. 144.
Confirmationis Sacramentum quare dicitur insti-
tuisse. c.70. f.16.17. c.32. f.156. c.55. f.350.
Confirmationis Sacramentum quid est. c.6 f.14.
Confirmationis Sacramentum ubi habet fundamen-
tum. c.6. f.15. c.32. f.154.
Confirmationis sacramentum quomodo debile ha-
bet fundementum. c.32. f.15. c.55. f.347.
Confirmationis de Sacramento quid sit tenendum.
c.6.f.15.c.32.f.154.
Confirmationis Sacramento qualiter Apostoli sunt
usi. c.7. f.16. c.32. f. 154.155.

INDEX

- Confirmationis Sacramentū super Apostolos institut
ens, quomodo in Deum Blasphemare dicitur.
cap. 55. f. 350
- Cognitionem omnium habere humanitatis non, sed
diuinitatis. cap. 42. fol. 240
- Cognoscunt sancti in patria non omnia. cap. 4³
fol. 240. 241. 242
- Communicatio quare non conuenit malis spirituali
bus rectoribus. c. 27. fol. 13³
- Communio sanctorum est ab omnibus credenda.
cap. 33. f. 157
- Consolari hominem in tribulationibus quomodo san
ctis attribuitur. c. 45. f. 27¹
- Consuetudo antiqua hominum fuit ad peccandum.
cap. 26. f. 123
- Consuetudo fidelium circa doctrinæ susceptionē que
esse debet. cap. 26. f. 123. 124
- Consummatam beatitudinem sancti nondum habent.
cap. 23. f. 106
- Contrarius sibi ipsi Thomas in quot articulis reperi
tur. cap. 55. f. 34²
- Corpus Christi quomodo inest Eucharistie Sacramē
to. cap. 8. f. 19
- plura quere ubi Eucharistia.
- Credere scripturis omnino obligantur. c. 26. fol. 13¹
- plura quere ubi Fides.
- Credere doctoribus quomodo debemus, quere ubi do
ctores Chrisma unde fit. c. 7. f. 18
- Chrisma

I N D E X.

- Chrisma quibus uerbis ministratur. c. 7. f. 16
 Chrismatis benedictio non est necessaria. c. 55. f. 342
 Chrismatis unctionem quis instituit. cap. 7. f. 17
 cap. 32. f. 156. 157
 Chrismate Christus non est usus. cap. 7. per totum
 Crucis signum eripitur pro signato. cap. 52. f. 316
 Crucem facere in missa quare dicitur non conueni-
 re. cap. 50. f. 300. c. 52. f. 316
 Culpa prima fratrib. obiecta duo in se includuntur.
 cap. 27. f. 128
 Culpis obiectis quare fit responsio. cap. 27. fol.
 127. 128
 Culpandi merito qui sunt. cap. 27. f. 132
 Culpandi merito qui non sunt. c. 47. f. 292
 Cultus ornatuum modernorum non trahit in seque-
 lam Christianos. cap. 52. f. 319
 Cultui non sunt nobis dati sancti. c. 20. f. 83. 84